

KIRŞEHİR'DE İSLAMİYET'İ SEÇTİ,

“NİSA” İSMİNİ ALDI



İslam dinini araştırarak Müslümanlığı seçen Jennifer Javad, Kırşehir'de gerçekleştirilen ihtida merasiminde Kelime-i Şehadet getirdi. “Nisa” ismini alan Javad'a İhtida Belgesi ile Kur'an-ı Kerim ve dini yayınlar hediye edildi.

Kırşehir İl Müftülüğü, anlam-ı bir ihtida merasimine ev sahipliği yaptı.

İslam dinini araştıran ve edindiği bilgiler doğrultusunda kendi hür iradesiyle Müslüman olmaya karar veren Jennifer Javad için İl Müftülüğünde ihtida töreni gerçekleştirildi.

Kırşehir İl Müftü Yardımcısı İsmail Göksu'nun katılımıyla düzenlenen merasimde Jennifer Javad'a öncelikle İslam dininin temel inanç ve esasları hakkında bilgiler verildi.

İslam'da iman, ibadet ve güzel ahlakın öneminin anlatıldığı programda, Müslümanlığın temel prensiplerine ilişkin bilgilendirmeler

de bulunuldu. İhtida merasiminin anlam ve önemine ilişkin açıklamaların ardından Jennifer Javad'ın kendi isteğiyle Müslüman olma kararını verdiği belirtildi.

Daha sonra şahitler huzurunda ihtida merasimine geçildi. **KELİME-İ ŞEHADET GETİREREK MÜSLÜMAN OLDU 2'te**



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirhaber40.com

YILI: 49

SAYI: 10877

22 AĞUSTOS 2026 CUMARTESİ

FİYATI 7,00 TL

ŞABAN ÇELİK'TEN TİCARET BORSASINA ZİYARET



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Adayı Şaban Çelik, beraberindeki meclis üyesi adaylarıyla Kırşehir Ticaret Borsasını ziyaret etti. Borsa Başkanı Neşet Yavuz ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelen Çelik, nazik ev sahipliklerinden dolayı teşekkür etti.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Adayı Şaban Çelik, meclis

üyeleriyle birlikte kentteki kurum ve kuruluşlara yönelik ziyaretlerini sürdürüyor.

Bu kapsamda Kırşehir Ticaret Borsasını ziyaret eden Çelik ve beraberindeki heyet, Borsa Başkanı Neşet Yavuz ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi.

TİCARET VE İŞ DÜNYASI ÜZERİNE GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ 2'te



CEMAL KAYA KIRŞEHİR ESNAFIYLA BİR ARAYA GELDİ

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, saha çalışmaları kapsamında kent esnafını ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Kaya, esnafın talep ve beklentilerini dinleyerek Kırşehir'in yerel gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, kent genelinde sürdürdüğü saha çalışmalarına devam ediyor.

Esnaf ziyaretleri gerçekleştiren Kaya, iş yerlerini tek tek gezerek esnafa sohbet etti, vatandaşların görüş ve önerilerini dinledi. Ziyaretlerde

Kırşehir ekonomisinin mevcut durumu, esnafın karşılaştığı sorunlar, vatandaşların beklentileri ve kent gündemindeki gelişmeler ele alındı.

Esnafla çay sohbetinde bir araya gelen Kaya, siyasetin vatandaşla doğrudan iletişim içerisinde yürütülmesi gerektiğini ifade etti. **2'te**

Kırşehir'de iş yerlerinde Türkçe isim çalışması başlatıldı



Kırşehir Kent Konseyi ile emekli öğretim görevlisi Mahmut Seyfeli'nin iş birliğinde, kentte faaliyet gösteren iş yerlerinin Türkçe isim kul-

lanmasının teşvik edilmesi amacıyla çalışma başlatıldı. Mahmut Seyfeli'nin 1976 yılında başlattığı halk edebiyatı, folklor ve et-

nografya çalışmalarının bir parçası olarak yürütülen çalışma kapsamında, Kırşehir'deki iş yerlerinin isimleri inceleniyor. **Devamı 2'te**



KIRŞEHİR'DE ÜRETİM SAHADA DENETLENİYOR

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Kırşehir genelinde bitkisel üretimden hayvancılığa kadar birçok alanda kontrollerini sürdürüyor.

Kırşehir'de tarımsal üretimin ve hayvancılığın geliştirilmesi, üretim kalitesinin korunması ve üreticilerin desteklenmesi amacıyla saha çalışmaları devam ediyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü koordinesinde ekipler; gübre ve yem bayilerinden hasat alanlarına, yem bitkilerinden hayvan tespit çalışmalarına

kadar birçok alanda kontrol gerçekleştiriyor.

Üreticilerin kaliteli ve güvenilir tarımsal girdilere ulaşması, tarımsal üretimde verimliliğin korunması ve hayvancılık faaliyetlerinin sağlıklı şekilde sürdürülmesi amacıyla gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında birçok noktada incelemelerde bulunuluyor. **2'te**



Kırşehir'de lunaparkta iş kazası: Gondoldan düşen işçi yaralandı 2'te

Ameliyatsız Kapak Tedavisi Yöntemleri -I

PROF. DR. ERGÜN SEYFELİ
Kardiyoloji Uzmanı

3'te

Boyukagha Mirzazade-
Azerbaycan Resim
Sanatının Önemli
Bir Temsilcisi

GÜNAY RZAYEVA
Araştırmacı Yazar

4'te



Yangın mağduru üreticiye büyükşehirden yem desteği

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Ula'nın Portakallık Mahallesi'nde çıkan ahır yangınında 1500 adet küçük kare ot balyası ile 4 büyükbaş hayvanını kaybeden üretici Yüksel Altan'a destek oldu. Başkan Aras "İyi gününde de zor gününde de üreticimizin yanında olmaya, dayanışmayla üretimi büyötmeye devam edeceğiz." dedi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, kırsal bölgelerde üretimin devamlılığını sağlamak ve zor günlerinde üreticilerin yanında olmak amacıyla desteklerini sürdürüyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi, Ula İlçesi Portakallık Mahallesi'nde meydana gelen ahır yangınında büyük zarar gören üretici Yüksel Altan'ın yardımına koştu.

Yangında Altan'a ait 1500 adet küçük kare ot balyası yanarken, 4 büyükbaş hayvan da telef oldu. Yangının ardından üreticinin mağduriyetinin hafifletilmesi ve hayvancılık faaliyetlerini sürdürebilmesine katkı sağlanması amacıyla Muğla Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından kesif yem ve kaba yem desteği sağlandı. **BAŞKAN ARAS: "ÜRETİCİMİZİN İYİ GÜNÜNDE DE ZOR GÜNÜNDE DE YANINDAYIZ"**

Kıyı Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, kırsal kalkınmanın ve yerel üretimin Muğla'nın geleceği açısından büyük önem taşıdığını belirterek, üreticilerin karşılaştığı olumsuzluklarda dayanışmayı büyötmeye devam edeceklerini söyledi. Başkan Ahmet Aras, "Ula ilçemizin Portakallık Mahallesi'nde meydana gelen yangında üreticimiz Yüksel Altan'ın hayvanlarını ve yemlerini kaybetmesinden büyük üzüntü duyduk.

Büyükşehir Belediyesi olarak üreticimizin bu zor gününde yanında olmak, yaralarını birlikte sarmak için kesif yem ve kaba yem desteğimizi ulaştırdık. Bizim için kırsalda üretimin devam etmesi, üreticimizin toprağına ve hayvanlarına sahip çıkarak üretmeyi sürdürmesi çok kıymetli. Muğla'mızda üreticimizin yalnız olmadığını bilmesini istiyoruz. İyi gününde de zor gününde de üreticimizin yanında olmaya, dayanışmayla üretimi büyötmeye devam edeceğiz" dedi. **(İHLAS HABER AJANSI)**

KAYIP

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümünden almış olduğum Geçici Mezuniyet Belgemi kaybettim. **Hükümsüzdür. Ezgi GÖKTAŞ**

KIRŞEHİR — Kırşehir'in En İyi Gazetesi —
MEMLEKET

Tarih : 22 Ağustos 2026 Cumartesi Sayı: 10877

Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7,00TL Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü) FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41 Merkez / KIRŞEHİR 0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığına Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ. Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6 Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520 Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir kirsehirhaber40.com UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın



KIRŞEHİR'DE ÜRETİM SAHADA DENETLENİYOR

1'den Devam

GÜBRE VE YEM BAYİLERİ DENETLENİYOR

Saha çalışmaları kapsamında gübre ve yem bayilerinde kontroller gerçekleştiriliyor. Ekipler tarafından satışı sunulan ürünler ilgili mevzuat kapsamında incelenirken, üreticilerin güvenilir ürünlere ulaşmasına yönelik denetimler yapılıyor.

Tarım ekipleri hasat döneminde de sahadaki çalışmalarına devam ediyor. Biçerdöver denetimleri ve hasat kontrolleriyle ürün kayıplarının en aza indirilmesi ve üreticilerin emeklerinin korunması amaçlanıyor. Ekipler, hasat yapılan alanlardaki uygulamaları yerinde takip ediyor.

HAYVANCILIKTA KONTROLLER DEVAM EDİYOR

Bitkisel üretimin yanı sıra Kırşehir'in önemli geçim kaynaklarından biri olan hayvancılığa yönelik çalışmalar da sürdürülüyor. Bu kapsamda yem bitkisi kontrolleri gerçekleştirilirken, "Kırsalda Bereket Projesi" çerçevesinde hayvan tespit ve kontrol çalışmaları yapılıyor.

Gerçekleştirilen saha faaliyetleriyle hem tarımsal üretimin hem de hayvancılığın sürdürülebilirliğine katkı sağlanması, üreticilerin karşılaştığı sorunların yerinde görülmesi ve gerekli kontrollerin zamanında yapılması hedefleniyor.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, üreticilerin yanında olmaya ve kent genelindeki saha çalışmalarını sürdürmeye devam edeceklerini belirterek, "Üreten Kırşehir için sahadayız, üreticimizin yanındayız" mesajını paylaştı. **(TUĞBA GÜL)**

Kırşehir'de iş yerlerinde Türkçe isim çalışması başlatıldı



1'den Devam

Çalışmada; Türkçe isim kullanan esnafın belirlenmesi ve kendilerine teşekkür plaketi verilmesi planlanıyor. Seyfeli; Kırşehir'in Türk dili ve edebiyatının Anadolu'daki gelişiminde önemli bir yere sahip olduğunu belirterek, kentin Türkçe eserlerin ortaya konulduğu önemli merkezlerden biri olduğunu ifade etti.

Kırşehir'in Aşık Paşa, Yunus Emre, Ahi Evran, Şeyh Edebali ve Hacı Bektaş Veli gibi Türk kültür ve düşünce tarihinin önemli isimlerinin yaşadığı bir coğrafya olduğunu vurgulayan Seyfeli; "Anadolu'da Aşık Paşa ile Türkçe edebiyatın başlangıç noktalarından biri Kırşehir'dir. Anadolu'da Türk dili ve edebiyatının ilk Türkçe eserlerini vermeleri bakımından Kırşehir önemli bir odak noktasıdır. Bu coğrafya, Türk kültürünün de önemli merkezlerinden biridir. Osmanlı Devleti'nin kuruluş sürecinde de önemli bir yere sahiptir" dedi.

Kırşehir'de Türkçeyi ve Türkçe isim kullanımını benimseyen esnafa teşekkür etmek istediklerini belirten Seyfeli; "Kırşehir'de Türkçe isim kullanan esnafımıza, Türkçeye verdikleri değer dolayısıyla teşekkür plaketi vermeyi arzu ediyoruz. Bu noktada Kırşehir Kent Konseyi ile ortak bir çalışma yürütüyoruz" diye konuştu.

Çalışma kapsamında Kırşehir Belediyesi'nden 2026 yılının ilk 6 ayında açılan iş yerlerine ilişkin isim listeleri temin edilerek incelemelere başlandı. Listelerin değerlendirilmesinin ardından Türkçe isim kullanan işletmelerin belirlenmesi ve plaket takdimlerinin gerçekleştirilmesi hedefleniyor.

Çalışmayla Kırşehir'in tarihi ve kültürel kimliğinde önemli bir yere sahip olan Türkçenin günlük yaşamda ve ticari hayatta daha görünür hale getirilmesi amaçlanıyor. **KIRŞEHİR (İHA)**

Kırşehir'de lunaparkta iş kazası: Gondoldan düşen işçi yaralandı

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde lunaparkta çalışan görevli, gondoldan düşerek yaralandı.

Edinilen bilgiye göre olay, ilçe merkezinde kurulu bulunan lunapark alanında meydana geldi. Lunaparkta gondol görevlisi olarak çalışan 52 yaşındaki işçi, henüz belirlenemeyen bir nedenle dengesini kaybederek zemine düştü.

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı işçiye ilk müdahale Çiçekdağı İlçe Devlet Hastanesi'nde yapıldı. Yapılan kontrollerde başta kırık tespit edilen işçi, Kırşehir Eğitim Araştırma Hastanesine sevk edilerek tedavi altına alındı. Polis, kazayla ilgili inceleme başlattı. **KIRŞEHİR (İHA)**

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

KIRŞEHİR'DE İSLAMİYET'İ SEÇTİ,"NİSA" İSMİNİ ALDI

1'den Devam

Jennifer Javad, İl Müftülüğünde gerçekleştirilen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu. İslamiyet'i araştırmasının ardından aldığı kararı resmileştiren Javad'ın ihtida merasiminde duygu dolu anlar yaşandı.

Kelime-i Şehadet'in ardından kendisine İslam dininin temel değerleri ve Müslüman olarak sürdüreceği hayatında dikkat edeceği hususlar konusunda bilgiler aktarıldı.

Jennifer Javad, Müslüman olmasının ardından kendisine yeni bir isim de seçti. Bundan sonraki hayatında "Nisa" ismini kullanmaya karar veren Javad, yeni bir başlangıç yapmanın mutluluğunu yaşadı. **İHTİDA BELGESİ NİSA'YA TAKDİM EDİLDİ**

Merasimin



ardından Kırşehir İl Müftü Yardımcısı İsmail Göksu tarafından Nisa'ya İhtida Belgesi takdim edildi. Göksu, İslamiyet'i araştırarak kendi iradesiyle Müslüman olmayı tercih eden Nisa'yı tebrik etti.

İslamiyet'in insan hayatında sevgi, merhamet, kardeşlik, paylaşma ve güzel ahlak gibi değerlere büyük önem verdiğine dikkat çekilen programda, Nisa'ya bundan sonraki hayatında huzur ve mutluluk temennisinde bulunuldu.

İl Müftülüğünün dini konularda ihtiyaç duyulması halinde kendisine

rehberlik edebileceği de ifade edildi. **KUR'AN-I KERİM HEDİYE EDİLDİ**

İhtida merasiminin devamında dualar edildi. Nisa'nın İslam dinini daha yakından tanıması, dini bilgilerini geliştirmesi ve merak ettiği konularda bilgi edinmesine katkı sağlamak amacıyla kendisine Kur'an-ı Kerim ile çeşitli dini yayınlar hediye edildi.

Takdim edilen eserlerin Nisa'nın İslamiyet hakkındaki bilgi birikimini geliştirmesine ve dini hayatına rehberlik etmesine katkı sağlaması temennisinde bulunuldu.

YENİ HAYATINDA HUZUR VE MUTLULUK DİLENDİ

Kırşehir İl Müftülüğünde gerçekleştirilen ihtida merasimi, yapılan dualar ve iyi dileklerle tamamlandı. Programa katılanlar, İslamiyet'i kendi isteğiyle seçen Nisa'yı tebrik ederek yeni hayatında sağlık, huzur ve mutluluk diledi.

İslamiyet'i araştırarak Müslüman olmayı karar veren Jennifer Javad'ın Kelime-i Şehadet getirerek "Nisa" ismini aldığı program, İhtida Belgesinin ve hediyelerinin takdim edilmesinin ardından sona erdi. **(FİLİZ ÖZ)**

ŞABAN ÇELİK'TEN TİCARET BORSASINA ZİYARET



1'den Devam

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen ziyarette Kırşehir'in ticari yapısı, iş dünyasının mevcut durumu ve kent ekonomisine ilişkin konular üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Kırşehir'in ekonomik gelişiminde meslek kuruluşları ve sivil toplum örgütlerinin önemli bir yere sahip olduğuna dikkat çekilen görüşmede, kentte ticaretin ve üretimin geliştirilmesine yönelik değerlendir-

meler yapıldı. **ÇELİK'TEN BAŞKAN YAVUZ'A TEŞEKKÜR**

Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Adayı Şaban Çelik, Kırşehir Ticaret Borsasının kentin önemli kuruluşlarından biri olduğunu belirtti.

Çelik, "Meclis üyesi adaylarımız ile birlikte, kentimizin en önemli sivil toplum kuruluşlarından biri olan Kırşehir Ticaret Borsasının Başkanı Neşet Yavuz ve yönetim kuruluna nezaket ziyareti gerçekleştirdik. Nazik ev sahiplikleri için kıymetli başkanımıza, yönetim kuruluna ve borsa çalışanlarına teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.

Çelik ve beraberindeki meclis üyesi adaylarının Kırşehir Ticaret Borsası ziyareti, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve günün anısına hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. **(TUĞBA GÜL)**

CEMAL KAYA KIRŞEHİR ESNAFIYLA BİR ARAYA GELDİ

1'den Devam

"HALKIMIZDAN KOPUK BİR SİYASET ANLAYIŞIMIZ YOK"

Saha programının ardından açıklamalarda bulunan Cemal Kaya, vatandaşların sorunlarını ve beklentilerini doğrudan dinlemeye önem verdiklerini belirtti.

Kaya, "Bizim anlayışımızda halktan kopuk bir siyaset yer alamaz. Esnafımızın çayını içip dertlerini, önerilerini dinlemek bizler için çok kıymetli.

Bizleri güler yüzle karşılayan, misafirperverlik gösteren tüm esnafımıza ve hemşehrilerimize teşekkür ediyorum." ifa-

delerini kullandı. **ESNAF VE MAHALLE ZİYARETLERİ SÜRECEK**

Kırşehir'in farklı noktalarında vatandaşlarla bir araya gelmeye devam edeceklerini belirten Kaya, saha çalışmalarında dile getirilen talep ve önerileri yakından takip edeceklerini kaydetti.

Anahtar Parti Kırşehir İl Teşkilatı'nın önümüzdeki günlerde de kent genelindeki esnaf ve mahalle ziyaretlerini sürdürerek Kırşehirililerle bir araya gelmeye devam edeceğini bildirildi. **(HATİCE SÜRMELİ)**

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
 WHATSAP HATTI:05433447732
 İŞYERİ TEL:03862140640
 MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
 WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İş Güvende Bizim İşimiz

İl Müdürü Gülşen'den Akçakent'te eğitim mesaisi



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Akçakent Kaymakamı olarak göreve başlayan Ali Can Yıldız'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Görüşmede 2026-2027 eğitim öğretim yılı hazırlıkları ele alınırken, Gülşen daha sonra İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünü ziyaret etti.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Akçakent ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Gülşen, programı kapsamında ilk olarak Akçakent Kaymakamlığı görevine yeni başlayan Ali Can Yıldız'ı makamında ziyaret etti.

Gülşen, Kaymakam Yıldız'a yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulunarak çalışmalarında başarılar diledi.

YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAZIRLIKLARI ELE ALINDI

Gerçekleştirilen görüşmede Ak-

çakent'te eğitim alanında yürütülen çalışmaların yanı sıra 2026-2027 eğitim öğretim yılına yönelik hazırlık ve planlamalar değerlendirildi.

Yeni eğitim öğretim döneminin sağlıklı ve sorunsuz şekilde başlaması amacıyla ilçede yürütülen çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Kaymakam-

lık ziyaretinin ardından Akçakent İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne geçen İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, burada görev yapan personele bir araya geldi.

Personelle bir süre sohbet eden Gülşen, ilçede yürütülen eğitim faaliyetleri ve yeni döneme ilişkin hazırlıklar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

ÇALIŞMALAR DEĞERLENDİRİLDİ

Ziyarette, 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde

yapılacak çalışmalar üzerinde durulurken, eğitim hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde sürdürülmesine yönelik planlamalar da değerlendirildi.

Gülşen'in Akçakent programı, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü personeliyle gerçekleştirilen görüşmenin ardından sona ererken, yeni eğitim öğretim yılına yönelik hazırlıkların planlanan takvim doğrultusunda sürdürüleceği belirtildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de gurbetçi sezonu araç kiralama işletmecilerinin beklentisini karşılamadı

Kırşehir'de her yıl özellikle temmuz ve ağustos aylarında hareketlilik yaşanan araç kiralama sektöründe, gurbetçi sezonu beklentileri karşılamadı.

Ekonomik şartlar nedeniyle gurbetçi yoğunluğunda düşüş yaşandığını belirten araç kiralama işletmecileri, araç kiralama fiyatlarını mümkün olduğunca sabit tutmaya çalıştıklarını söyledi.

Kırşehir'de araç kiralama işletmeciliği yapan Nurettin Aktaş, gurbetçi sezonunda beklendikleri yoğunluğu bu yıl göremediklerini ifade etti. Ekonomik şartların vatandaşların harcama alışkanlıklarını etkilediğini belirten Aktaş, 'Gurbetçi yoğunluğu eko-

nomiden dolayı düşüşte. Şu an tam istediğimiz işi yapamadık. Fiyatlarımız günlük 2 bin liradan başlıyor, aracın modeline ve özelliklerine göre 3 bin 500 liraya kadar çıkıyor.

Burada araç

nomiden dolayı düşüşte. Şu an tam istediğimiz işi yapamadık. Fiyatlarımız günlük 2 bin liradan başlıyor, aracın modeline ve özelliklerine göre 3 bin 500 liraya kadar çıkıyor.

Burada araç



önemli hale geliyor

Sıfır ve ikinci el araç fiyatlarının yüksek olmasının vatandaşları satın almak yerine kiralamaya yönelttiğini söyleyen Aktaş, 'Sıfır araçlarda ve ikinci el araçlarda fiyatların yüksek olması insanların kiralamaya yöneltti. İnsanlar satın almak yerine kiralamayı tercih ediyor.

Bizler de ekonomiden dolayı fiyatlarımızı sabitledik' diye konuştu. Kırşehir'e gelen ve araç kiralamak isteyen Musa Şafak İnce ise fiyatların bütçelerini zorladığını belirtti. Şehre geldiklerini ve

köye gitmek için araç kiralamak istediklerini söyleyen İnce, 'Şehrimize geldik, köye gideceğiz. Araç kiralamak istiyoruz

"Fiyatta anlaşılamıyoruz. Evet, araçlar güzel fakat bizim de bütçemizi zorluyor" ifadelerini kullanan İnce, araç

kiralama ücretlerinin yüksek olmasının vatandaşları ekonomik açıdan zorladığını belirtti. Özellikle şehir dışından gelen ve kısa süreli araç ihtiyacı bulunan vatandaşların fiyatlar nedeniyle karar vermekte zorlandığını ifade etti.

(KIRŞEHİR İHA)



Kırşehir'de ters yöne giren motosiklet, seyir halindeki otomobile çarptı. Kazada motosiklet sürücüsü yaralanırken, motosikletten yola savrulan poşette alkollü içki kutusu olduğu görüldü.

Kaza, Bağbaşı TOKİ Üniversite Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, K.U. idaresindeki motosiklet ters yöne girerek seyir halindeki otomobile çarptı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü yola savrulurken yaralandı. Kazanın ardından motosikletten düşen poşetin içerisinde alkollü içki kutusu olduğu görüldü. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. **(KIRŞEHİR İHA)**

Özellikle mitral darlığı gibi bazı kapak hastalıklarında romatizmal ateş öyküsü önemli bir neden olabilirken, aort darlığı ileri yaşlarda kapak kireçlenmesiyle daha sık karşımıza çıkabilir.

Toplumda yaşlı nüfusun artmasıyla birlikte kapak hastalıklarının görülme sıklığının ve bu hastalıklara yönelik tedavi ihtiyacının da giderek artması beklenmektedir.

Kalp kapak hastalığı tanısı almak, hastalar ve yakınları için endişe verici olabilir.

Oysa kapak hastalıkları tek bir nedene bağlı değildir; yaşla birlikte kapaklarda kireçlenme ve yıpranma, çocukluk veya gençlik döneminde geçirilmiş romatizmal ateş, doğuştan kapak yapısı farklılıkları, kalp kası hastalıkları, geçirilmiş kalp krizi, ritim bozuklukları ve bazı enfeksiyonlar zaman içinde kapakların daralmasına ya da kaçırmasına yol açabilir.

Kapak hastalıkları uzun süre asemptomatik (sessiz) seyretse de ileri derece kapak hastalarında nefes darlığı, çabuk yorulma, çarpıntı, bacaklarda şişme, göğüs ağrısı veya bayılma gibi şikâyetler günlük yaşamı zorlaştırabilir.

Bunun yanında son yıllarda teknolojik ilerlemeler ve hastanelere erişimin artması ile erken teşhis imkanının artması bununla birlikte modern tedavi yöntemleri ile de giderek artan ameliyatsız işlemler ile hastalarımıza şifa imkanı sunulmaktadır.

Dolayısıyla uygun hastalarda, göğüs kemiği açılmadan ve çoğu zaman kasıktan girilerek yapılan kateter temelli yöntemler sayesinde daha konforlu tedavi seçenekleri gündeme gelmektedir.

Ameliyatsız kapak tedavisi ne demektir?

Ameliyatsız kapak tedavileri genellikle göğüs kemiği açılmadan, kalp-akciğer makinesi kullanılmadan ve çoğu zaman kasık damarından ilerletilen ince kateterler yardımıyla yapılır.

Kateter kalbe ulaştırıldıktan sonra daralmış kapak balonla genişletilebilir, kaçırarak kapak özel klips veya cihazlarla onarılabılır ya da bazı durumlarda yeni bir kapak yerleştirilebilir.

Bu yöntemlerde hedef, kalbin daha rahat çalışmasına yardımcı olmak, şikâyetleri azaltmak ve hastanın günlük yaşam kalitesini artırmaktır.

Bununla birlikte, ameliyatsız tedavi her hasta için uygun olmayabilir. Bu nedenle değerlendirme süreci aceleyle getirilmeden, hastanın tüm bulguları birlikte ele alınarak yapılır.

Mitral darlığında balon tedavisi Mitral darlığı, sol kulakçık ile sol karıncık arasındaki mitral kapağın yeterince açılmamasıdır.

Ameliyatsız Kapak Tedavisi Yöntemleri -I

PROF. DR. ERGÜN SEYFELİ
Kardiyoloji Uzmanı



En sık romatizmal kalp hastalığına bağlı gelişir. Kapak daraldığında akciğerlerden gelen kan kalbe rahat geçemez ve hastada özellikle eforla nefes darlığı, çarpıntı, halsizlik veya ritim bozukluğu görülebilir.

Uygun kapak yapısına sahip hastalarda perkütan mitral balon valvüloplastisi adı verilen yöntem uygulanabilir. Bu işlemde kasık damarından ilerletilen balon, daralmış mitral kapak seviyesinde şişirilerek kapak açıklığının artmasına yardımcı olur. Burada amaç kanın sol kulakçıktan sol karıncığa daha rahat geçmesini sağlamaktır.

Bu tedavi özellikle kapağı ileri derecede kireçlenmemiş, kapak altında belirgin bozulma olmayan ve ciddi mitral yetmezliği bulunmayan hastalarda daha uygundur.

İşlem öncesinde yapılan ayrıntılı ekokardiyografi ve endoskopik ekokardiyografi (TEE) ile değerlendirmesi, hem işlemin güvenliği hem de beklenen faydanın doğru belirlenmesi açısından çok önemlidir. Bu işlemi yapacak hekimin işlem öncesi kapağın etrafıca değerlendirme yapması hasta seçimi ve işlem başarısı açısından daha sağlıklıdır.

Mitral yetmezliğinde kateterle kapak onarımı

Mitral yetmezliği, mitral kapağın tam kapanamaması ve kanın geriye, sol kulakçığa doğru kaçmasıdır. Bu durum zamanla kalbin büyümesine, nefes darlığına, çabuk yorulmaya ve kalp yetersizliği bulgularına yol açabilir.

Ameliyat riski yüksek olan veya cerrahiye uygun görülmeyen bazı hastalarda kateterle mitral kapak onarımı yapılabilir. En bilinen yöntemlerden biri, kapağın iki yaprakçığını belirli bir noktadan birbirine yaklaştıran klipsleme (mandallama) işlemidir. Bu sayede kapaktan geriye kaçan kan miktarı azaltılmaya çalışılır.

Bu işlem genellikle ileri görüntüleme eşliğinde ve kasık damarından girilerek yapılır. Kapağın anatomisi, kaçak yeri, kalp fonksiyonları ve hastanın genel durumu dikkatle incelenir.

Her mitral yetmezliği hastası klips tedavisi için uygun olmayabilir; ancak uygun hastalarda bu yöntem, şikâyetlerin azalmasına ve günlük yaşamın daha rahat sürdürülmesine katkı sağlayabilir.

Kırşehir'de doku ve organ bağıışı eğitimi

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık çalışanları ve öğrencilere yönelik doku ve organ bağıışı eğitimi düzenlendi.

Eğitimde organ bağıışının önemi ve nakil süreçleri ele alındı.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde, doku ve organ bağıışı konusunda farkındalığın artırılması amacıyla eğitim programı gerçekleştirildi.

Programa Başhekim Doç. Dr. Zeynel Abidin Erbesler, hastane yöneticileri, doktor ve hemşireler ile öğrenciler katıldı.

ORGAN BAĞIŞI- NIN ÖNEMİ ANLATILDI

Ankara İl Sağlık Müdürlüğü An-



kara Bölge Koordinasyon Merkezi bünyesinde görev yapan Uzm. Dr. Ayşe Tuğba Tegcirli tarafından verilen eğitimde, doku ve organ bağıışının hayati önemi anlatıldı.

Katılımcılara organ ve doku nakli süreçleri, saha uygulamaları, vakaların

bildirim protokolleri ve birimler arasındaki koordinasyon hakkında bilgi verildi.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI VE ÖĞRENCİLER KATILDI

Eğitimle sağ-

lının artırılması hedeflendi.

Program, katılımcıların merak ettikleri soruların yanıtlanması, görüş ve önerilerin paylaşılması ve konuya ilişkin genel değerlendirmelerin yapılmasının ardından sona erdi.

(SEVGİ ER)

AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Kırşehir'de okullar yeni eğitim yılına hazırlanıyor



Kırşehir'de 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde hazırlıklar hız kazanıyor. İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yaşar Erkal başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda okul müdürleriyle yeni dönemin çalışma takvimi ve yapılacak hazırlıklar değerlendirildi.

Kırşehir'de yeni eğitim öğretim

yılı öncesinde okullarda yürütülecek çalışmalar masaya yatırıldı.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yaşar Erkal başkanlığında düzenlenen 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı Çalışma Takvimi Toplantısı'na okul müdürleri katıldı.

YENİ DÖNEMİN YOL HARİTASI ELE ALINDI

Toplantıda, 2026-2027 eğitim öğretim yılının sağlıklı, planlı ve koordineli şekilde yürütülmesi amacıyla çalışma takviminde yer alan faaliyetler görüşüldü. Yeni dönem öncesinde okullarda yapılması gereken hazırlıklar ve eğitim öğretim sürecinde uygulanacak çalışmalar değerlendirildi.

Okulların

yeni döneme hazır hale getirilmesi, planlanan faaliyetlerin belirlenen takvim doğrultusunda gerçekleştirilmesi ve okul yönetimleri arasındaki koordinasyonun sağlanması konuları üzerinde duruldu.

OKUL MÜDÜRLERİNİN GÖRÜŞLERİ ALINDI

Eğitim öğretim faaliyetlerinin ve

rimli şekilde sürdürülebilmesi amacıyla okul müdürlerinin görüş ve önerileri de dinlendi. Sahada karşılaşılabilecek ihtiyaçlar ve yapılması planlanan çalışmalar konusunda karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu.

HAZIRLIKLAR TAKVİM DOĞRULTUSUNDA SÜRECEK

Toplantıda alınan değerlendirmeler doğrultusunda yeni eğitim öğretim yılına yönelik hazırlıkların çalışma takvimine uygun şekilde sürdürüleceği belirtildi. Toplantı, okul müdürlerinin görüş ve önerilerinin alınması ve yeni döneme ilişkin yapılacak çalışmaların değerlendirilmesinin ardından sona erdi.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de 12,5 milyon liralık kaçak ürün ele geçirildi

Kırşehir'de jandarma ve polis ekiplerinin ortaklaşa yürüttüğü çalışmalar kapsamında durdurulan bir TIR'da, piyasa değeri yaklaşık 12 milyon 500 bin lira olan çok sayıda gümrük kaçağı ürün ele geçirildi. Olayla ilgili şüpheliler hakkında adli işlem başlatıldı.

Kırşehir'de kaçakçılıkla mücadele çalışmaları sürüyor. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerinin yürüttüğü istihbari çalışmalar sonucunda, Diyarbakır'dan diğer illere gümrük kaçağı eşya sevkıyatı yapılacağı bilgisine ulaşıldı.

TIR ŞOK YOL



KONTROLÜNDE DURDURULDU

Elde edilen bilgiler üzerine harekete geçen ekipler, E.D. idaresindeki TIR'ı Kırşehir'de gerçekleştirilen şok yol kontrolü sırasında durdurdu. Araçta yapılan detaylı aramada çok sayıda gümrük kaçağı ürün bulundu.

Ele geçirilen ürünlerin toplam pi-

yasa değerinin yaklaşık 12 milyon 500 bin lira olduğu belirtildi.

BİNLERCE KAÇAK ÜRÜN BULUNDU

TIR'da yapılan aramalarda 253 çift spor ayakkabı, 400 kilogram kaçak çay, 85 kilogram tütün, bin 290 adet kozmetik ürün, 15 kilogram nargile tütünü, 480 adet güneş gözlüğü ve 3 bin

adet şarj adaptörü ele geçirildi.

Gümrük kaçağı olduğu belirlenen ürünlere ekipler tarafından el konulurken, olayın bağlantılarının ortaya çıkarılmasına yönelik inceleme başlatıldı.

ADLI İŞLEM BAŞLATILDI

Jandarma ve emniyet ekiplerinin koordineli çalışması sonucu gerçek-

leştirilen operasyonun ardından olayla ilgili şüpheli şahıslar hakkında adli işlem başlatıldığı bildirildi.

Kırşehir'de kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesi ve yasa dışı ürünlerin piyasaya sürülmesinin engellenmesine yönelik kontrol, denetim ve operasyonların sürdürüleceği belirtildi.

(KIRŞEHİR İHA)

KYK yurt başvuruları 25 Ağustos'ta başlıyor

2026-2027 eğitim öğretim döneminde Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında kalmak iste-

yen öğrenciler için başvurular 25 Ağustos Salı günü başlayacak.

Gençlik ve

Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruya göre, 2026-2027 eğitim öğretim yılı yurt başvuruları 25 Ağustos Salı günü saat 10.00'da başlayacak ve 29 Ağustos saat 23.59'a kadar devam edecek. Başvurular e-Devlet üzerinden alınacak.

BAŞVURULAR E-DEVLET'TEN

Üniversite öğrencileri yurt başvurularını elektronik ortamda gerçekleştirecek.

Başvuru yapacak öğrencilerin e-Devlet üzerinden bilgilerini kontrol ederek işlemlerini belirtilen süre içerisinde tamamlamaları önem taşıyor.

Başvuru süreci, değerlendirme kriterleri ve yerleştirme işlemlerine ilişkin duyurular Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından paylaşılacak. KYGM'nin resmi internet sitesinde de 2026-2027 eğitim öğretim yılı yurt başvurularına

ilişkin duyuru yayımlandı.

ÖĞRENCİLERE BAŞVURU UYARISI

Yurtlarda baki olmak isteyen öğrencilerin başvuru tarihlerini kaçırmamaları, e-Devlet üzerindeki öğrenim bilgilerini kontrol etmeleri ve resmi açıklamaları yakından takip etmeleri gerekiyor. Başvuru yaparken kontrol etmeleri önem taşıyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

Azerbaycan güzel sanatlarının gelişiminde önemli hizmetleri bulunan sanatçılardan biri de Boyukagha Meşedi oğlu Mirzazade'dir.

Resim, portre, manzara ve natürmort türlerinde yaptığı eserlerin yanı sıra tiyatro dekorasyon sanatındaki çalışmaları ve eğitimcilik faaliyetleriyle de Azerbaycan kültüründe kendine özgü bir iz bırakmıştır.

Sanatçı, klasik resim geleneklerini çağdaş yaklaşımlarla birleştirerek ulusal güzel sanatların gelişmesine önemli katkılarda bulunmuştur.

Boyukagha Meşedi oğlu Mirzazade, 21 Şubat 1921 tarihinde Bakü'de doğmuştur. Aslen Abşeron'un Fatmayı köyünden olan sanatçının çocukluk yılları Bakü ve Abşeron çevresiyle bağlantılı geçmiştir.

Onun sanat yoluna girişi başlangıçta tesadüfi bir nitelik taşımaktaydı. Babası oğlunun doktor olmasını istemesine rağmen, genç Boyukagha'nın resme olan ilgisi



giderek güçlenmiştir.

Bu seçimde, ilerleyen yıllarda Azerbaycan'ın tanınmış sanatçıları arasında yer alacak arkadaşları Mikayıl Abdullayev ve Muhtar Caferov'un da önemli rolü olmuştur. Onların tavsiyesiyle resim eğitimi almaya karar veren Mirzazade, Ezim Ezimzade adına Resim Okuluna girmiştir.

Burada aldığı temel sanat eğitiminin ardından bilgisini daha da geliştirmek amacıyla İ. V. Surikov adına Moskova Devlet Resim Enstitüsünde eğitimine devam etmiştir. Ancak II. Dünya Savaşı'nın başlaması, eğitim planlarını yarıda bırakmasına neden olmuş ve sanatçı Bakü'ye dönmek zorunda kalmıştır.

Buna rağmen savaş yılları onun sanatsal faaliyetlerini engellememiş, resim alanındaki çalışmalarını sürdürmüştür. Boyukagha Mirzazade'nin sanatının şekillenmesinde Avrupa resim sanatı, Rus realist ekolü ve Azerbaycan'ın ulusal güzel sanatlar gelenekleri etkili olmuştur.

Farklı sanat ekollerinden gelen estetik ilkeleri ulusal sanatsal düşünceyle birleştiren sanatçı, kendine özgü bir üslup oluşturmayı başarmıştır. Mirzazade, 1940 yılından itibaren çeşitli ulusal ve uluslararası sergilere katılmıştır.

Özellikle 1950-1960'lı yıllar, sanatçının yaratıcılığının olgunlaştığı ve temel sanat yönelimlerinin belirginleştiği dönem olarak kabul edilmektedir. Bu yıllarda portre türü sanatçının çalışmalarında önemli bir yer edinmiştir. Onun portrelerinde yalnızca kişinin dış görünüşü değil, iç dünyası ve karakteri de ön plana çıkarılmıştır.

Figürlerin duruşu, bakışları, jestleri



ve yüz ifadeleri aracılığıyla kişisel özelliklerini ve ruh hallerini yansıtmaya çalışmıştır.

Sanatçı, işçilerin, kolhoz çalışanlarının ve emekçilerin yaşamını konu alan tematik eserler de yaratmıştır.

Petrol sektörüne adanmış tablolarında Bakü ve Abşeron'un sanayi manzaralarını, çalışma ortamını ve dönemin sosyal hayatını yansıtmıştır. Boyukagha Mirzazade'nin sanatında doğduğu ve büyüdüğü Bakü ile Abşeron özel bir yere sahiptir.

Hazar Denizi, Abşeron kıyıları, Bakü köyleri ve şehrin tarihi mimari simgeleri onun eserlerinde kendine özgü bir sanatsal ifadeye kavuşmuştur. Ressamın sanatında portre türü özel bir önem taşımaktadır.

Farklı mesleklerle ve karakterlere sahip insanların portrelerini yapan sanatçı,



Boyukagha Mirzazade-
Azerbaycan Resim
Sanatının Önemli
Bir Temsilcisi

GÜNAY RZAYEVA
Araştırmacı Yazar

onların bireysel özelliklerini ön plana çıkarmıştır.

Otoportreler ise sanatçının çalışmalarının ayırt edici yönlerinden biri olmuştur. Farklı dönemlerde çok sayıda otoportre yapan Mirzazade, bu eserlerde yalnızca fiziksel benzerliği değil, aynı zamanda içinde bulunduğu dönemdeki ruh hâlini, düşüncelerini ve hayata bakışını da yansıtmıştır. Bu nedenle otoportreleri, sanatçının iç dünyasının sanatsal bir kronolojisi olarak değerlendirilebilir.

Boyukagha Mirzazade natürmort türünde de dikkat çekici eserler meydana getirmiştir. Özellikle çiçekler, sanatçının natürmortlarında sıkça ele aldığı konulardan biri olmuştur.

"Sarı Çiçekler", "Dumanlı Natürmort", "Testili Natürmort", "Güller", "Çiçekli Natürmort" ve "Kavanozlu Natürmort" gibi eserler onun bu alandaki çalışmalarının dikkat çekici örneklerindendir. Bu eserlerde renklerin uyumu, nesnelerin kompozisyonundaki konumu ve ışık-gölge ilişkisi önemli bir rol oynamaktadır.

Günlük yaşamda kullanılan basit eşyalar ve çiçekler, sanatçının fırçasında estetik ve duygusal bir anlam kazanmıştır. Boyukagha Mirzazade yalnızca tuval resmiyle sınırlı kalmamış, tiyatro-dekorasyon sanatında da önemli çalışmalar gerçekleştirmiştir.

Tiyatro için hazırladığı dekorlar, sahne eserlerinin sanatsal atmosferinin oluşturulmasına katkı sağlamıştır.

Sanatçı, 1960 yılında Şihali Gurbanov'un aynı adlı piyesi temelinde sahneleyen "Milyonçunun Dilenci Oğlu" adlı oyunla tiyatro ressamı olarak çalışmalarına başlamıştır.



Bu sahne düzenlemesi nedeniyle gösterdiği başarının takdir edilmesi ve Üzeyir Hacıbeyli adına Azerbaycan SSC Devlet Ödülü'ne layık görülmesi, sanatçının tiyatro-dekorasyon alanındaki başarılarının önemli bir göstergesidir.

Mirzazade, İlyas Efendiyev'in "Benim Günahım", Zülfügar Bağirov'un "Kayınvalide", İmre Kalman'ın "Bayadera" ve diğer tiyatro oyunlarının sahne tasarımlarında görev almıştır.

Tiyatro ressamlığı alanındaki faaliyetleri, onun renk, kompozisyon ve mekân duygusunu daha geniş bir sanatsal ortamda uygulamasına imkân sağlamıştır.

1972 yılında "Ölümler" oyununun ilk sahnelenişi münasebetiyle Celil Memmedguluzade'nin tebrik edilmesi sahnesini tasvir eden "Neriman Nerimanov 'Ölümler' Piyesinin İlk Gösterimi Münasebetiyle Celil Memmedguluzade'yi Tebrik Ederken" adlı yağlı boya eserini meydana getirmiştir.

Tiyatrolaştırılmış grup portresi niteliğindeki bu eser günümüzde Nizami adına Azerbaycan Devlet Edebiyat Müzesi'nde muhafaza edilmektedir.

Sanatçı, yaratıcı çalışmalar kapsamında eski Çekoslovakya, Fransa, İtalya ve diğer ülkelerde bulunmuştur. Yurt dışı seyahatleri, farklı sanat ortamlarını tanımasına, Avrupa resim sanatının özelliklerini yakından incelemesine ve sanatsal dünya görüşünü genişletmesine olanak sağlamıştır.

Eserleri hem Azerbaycan'da hem de çeşitli yabancı ülkelerde düzenlenen sergilerde sergilenmiştir. Sanatçının eserlerinin bir bölümü müzelerde, galerilerde ve özel koleksiyonlarda korunmaktadır.

(Devamı www.kirsehirhaber40.com)

Muğla Büyükşehir'den yeni bir yaşam alanı



Muğla Büyükşehir Belediyesi, Mentеше'nin Orhaniye Mahallesi'nde hayata geçirdiği Orhaniye Olea Konutları Projesi'nde çalışmalarını sürdürüyor. Çağdaş, güvenli ve sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmayı

hedefleyen projede inşaat faaliyetlerinin Nisan 2027'de tamamlanması planlanıyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi iştiraki Muğla Konut Yapı Anonim Şirketi (MUKAŞ), kentin ihtiyaçlarına cevap

veren çağdaş, güvenli ve sürdürülebilir yaşam alanları oluşturma hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor. Bu anlayışla hayata geçirilen Orhaniye Olea projesi, konforlu yaşam imkanlarını güvenli yapı ve çev-

reye duyarlı uygulamalarla buluşturuyor.

Proje 82 daire ve 4 dükkândan oluşuyor. Toplam 4 bloktan oluşan Olea projesinde 82 daire ve 4 dükkân yer alıyor. Farklı yaşam ihtiyaç-

larına cevap verebilmek amacıyla projede 1+1, 2+1 ve 3+1 daire seçenekleri sunuluyor.

Dairelerde yerden ısıtma, akıllı ev sistemi, ısı ve ses yalıtımı gibi modern yaşamın ihtiyaçlarına yönelik özellikler bulunurken, kapalı otopark imkânıyla da kullanıcıların yaşam konforunun artırılması amaçlanıyor.

GÜVENLİ VE DAYANIKLI YAPI ÖN PLANDA

Olea projesinin temel öncelikleri arasında güvenli ve dayanıklı yapı anlayışı yer alıyor. Her bir blok; bodrum, zemin ve 3 normal kat olmak üzere toplam 5 kat olarak projelendirildi. Yapısal ta-

sarımda özellikle deprem kaynaklı yatay yüklerin güvenli bir şekilde taşınması hedeflenerek, depreme karşı dirençli ve uzun ömürlü yaşam alanlarının oluşturulmasına önem veriliyor. Enerji ve su kaynaklarının verimli kullanımı hedefleniyor.

Projenin öne çıkan unsurlarından

birini sürdürülebilirlik uygulamaları oluşturuyor. Olea'da güneş enerjisi sistemi (GES) panelleri, elektrikli araç şarj istasyonları, gri su ve yağmur suyu depoları gibi çevre dostu uygulamalara yer veriliyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi iştiraki MUKAŞ'ta inşaat mühendisi olarak çalış-

san Barış Erez, "Temel hedefimiz depreme karşı dirençli bir kent oluşturmaktır.

Projemiz iki parselde dört blok şeklinde planlanmakta olup dairelerimiz 1+1, 2+1 ve 3+1'den oluşmaktadır.

Projemizde dairelerimizde bulunan yerden ısıtma,

akıllı ev sistemleri gibi bir çok konfor özelliği sunmaktayız.

Tasarruf tedbirleri olarak gez pannelerimiz, elektrikli araç şarj istasyonlarımız, gri su ve yağmur suyu depolama hatlarımızla beraber yüzde 30'a varan su ve enerji tasarrufu yapmayı planlamaktayız" dedi. (İHLAS HABER AJANSI)

Sağlık çalışanlarından kan bağıışı



Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi personeli ve idari yöneticileri, 19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte kan bağıışında bulunarak ihtiyaç sahiplerine umut oldu.

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde, Türk Kızılay iş birliğiyle 'Birbirimize candan bağılıyız' sloganıyla kan bağıışı etkinliği gerçekleştirildi. Hastanenin fuaye alanında düzenlenen etkinliğe çok sayıda sağlık çalışanı ve

idari yönetici katıldı. SAĞLIK ÇALIŞANLARINDAN ÖRNEK DAVRANIŞ

Etkinlik kapsamında hastane personeli, gerekli sağlık kontrollerinin ardından kan bağıışında bulundu. Türk Kızılay ekipleri ise katılımcılara kan bağıışının önemi ve bağıış süreci hakkında bilgi verdi. Gönüllü olarak kan bağıışlayan sağlık çalışanları, ihtiyaç sahiplerine umut olurken toplumsal dayanışmanın da örneğini sergiledi.

"HER BAĞIŞ BİR İNSANIN HAYATA TUTUNMASINA VESİLE OLABİLİR"

Hastane Başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ballı, kan bağıışının hayat kurtaran en önemli insan dayanışma örneklerinden biri olduğunu belirtti. Kanın tek kaynağının insan olduğunu vurgulayan Ballı, "Yapılan her bağıış, hiç tanımadığımız bir insanın hayata tutunmasına vesile olabilir. Sağlık çalışanlarımız bugün sadece görevlerini ye-

rine getirmekle kalmayıp gönüllü kan bağıışında bulunarak da hastalarımıza umut oldu. Bu dayanıklılıkları için tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi.

Etkinlikle kan bağıışının önemine dikkat çekmeyi ve toplumsal dayanışma bilincini güçlendirmeyi amaçladıklarını ifade eden Ballı, sağlığı uygun olan herkesi düzenli olarak kan bağıışında bulunmaya davet etti. (İHLAS HABER AJANSI)

Iğdır'da Cuma hutbesi işaret diliyle de anlatıldı

Iğdır'da cuma namazında okunan hutbe, işitme engelli vatandaşlar için eş zamanlı olarak işaret diline çevrildi. Iğdır'da cuma namazında imam tarafından okunan hutbe, işitme engelli vatandaşların da

takip edebilmesi amacıyla eş zamanlı olarak işaret diline çevrildi.

Iğdır Valiliğinin katkılarıyla gerçekleştirilen uygulamada, imam hutbeyi normal şekilde okurken ayrı bir görevli de hutbeyi işaret diliyle anlattı.

Uygulama sayesinde işitme engelli vatandaşlar cuma hutbesini işaret diliyle takip ederek, hutbede verilen dini ve toplumsal mesajlara daha kolay erişim sağladı. Bu çalışma ile camilerde birliğin önemine vurgu yapıldı. (İHA)



KIRŞEHİR

TİCARET VE SANAYİ ODASI

BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ

Şaban ÇELİK

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkan A.

Şeker fasulye yüzleri güldürdü

Bursa'da alternatif arayan köylüler tavsiye üzerine 1 dönümlük arazide ettikleri şeker fasulye sayesinde yüzleri güldü.

Köylüler şimdi bin dönüm ettikleri fasulye sayesinde para kazanıp tohum üretimine geçti.

Bursa'nın Yenişehir İlçesine bağlı Mahmutiye köyünde deneme üzerine ettikleri şeker fasulye bölgeye uyum sağlayınca köylüler üretimi artırdı.

Verim ve kalitesi ile şeker fasulye sayesinde para

kazanan köylünün yüzü gülüyor. Mahmutiye Tarımsal Kooperatifi Başkanı Hüseyin Korkmaz, köylerinde kooperatif olarak alternatif bir ürün aradıklarını belirttikçe, "Özellikle sulu tarıma geçtikten sonra 1 dönümlük bir tarlada şeker fasulye üretimi gerçekleştirdik.

Alınan sonuç mükemmel olunca 5 yıldan bu yana yaklaşık bin dönümlük bir arazide üretimi artırdık.

Biz kooperatif olarak mahalle sakinlerimizi bu ürünü ekmeleri konusunda tohum te-



mininden tüccar bulmasına kadar her türlü desteği sağlıyoruz. Hedefimiz ekim miktarını 3 bin dönüme çıkarmaktır.

Çevre köylerimizde de ekim yapılıyor ancak bizim köyümüzdeki gibi lezzetli olmuyor. Allah bereket versin bu sene kazancımız çok iyi.

Ürettiğimiz fasulyenin tohum üretimine de başladık ve dileyen herkese tohum satışı da yapıyoruz" dedi.

Fasulye eken üretici İbrahim

Ceylan, "Fasulyemiz derin dondurucuda uzun süre durabiliyor, 15 dakika gibi kısa bir sürede pişiyor ve kesinlikle gaz yapmıyor.

Bu özellikleri nedeniyle mutfaklarda en çok tercih edilen ürün oldu. İyi ki şeker fasulye ekmişiz. Üreticimiz bir nebze olsun para kazandı.

Bu sayede köyümüze bir canlılık geldi. İnşallah önümüzdeki dönem ekim daha da fazla olsun" dedi.

(İHLAS HABER AJANSI)

KIRŞEHİR'DE ARICILIK VE BAL HASADI ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Kırşehir'in Mucur ilçesinde arıcıların yıl boyunca emek verdiği kovanlarda bal hasadı devam ediyor.

İlçede gerçekleştirilen hasat çalışmalarına Mucur İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hasan Ürer de katılarak üreticilerle bir araya geldi.

Kırşehir genelinde arıcılık faaliyetlerinin geliştirilmesi ve üreticilerin desteklenmesine yönelik çalışmalar sürdürülüyor.

Bal hasadı sezonunun başlamaıyla birlikte



Mucur'daki arıcılar da kovanlarından sezonun ürünü almaya başladı.

HASAT ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

Mucur İlçe Tarım ve Orman Mü-

dürü Hasan Ürer, ilçede gerçekleştirilen bal hasadına katıldı. Üreticilerle görüşen Ürer, arıcılık faaliyetleri ve hasat süreci hakkında bilgi alarak yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.

Arıcıların büyük emek ve özveriyle sürdürdüğü üretim faaliyetlerinde, sezonun verimli geçmesi ve elde edilen balın üreticilere ekonomik katkı sağlaması bekleniyor.

ÜRETİCİLERE BE-REKETLİ SEZON TEMENNİSİ

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü de bal hasadı dolayısıyla yaptığı açıklamada, üreticilere bereketli ve verimli bir sezon temennisinde bulundu.

İl genelinde arıcılığın geliştirilmesi, bal üretiminin desteklenmesi ve üreticilerin faaliyetlerini sürdürülebilir şekilde devam ettirebilmesine yönelik çalışmaların süreceği belirtildi.

(SEVGİ ER)

KIRŞEHİR'DE GENÇLER AFETLERE KARŞI BİLİNÇLENDİRİLDİ



Kırşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafından Ahi Evran Gençlik Kampı'nda gençlere yönelik afet farkındalık ve çadır kurma eğitimi verildi.

Eğitimde, afet öncesinde alınması gereken tedbirlerden afet sonrasında yapılması gerekenlere kadar birçok konuda bilgi aktarıldı.

Kırşehir Valiliği koordinesinde afetlere karşı hazırlık ve bilinçlendirme çalışmaları devam ediyor.

Bu kapsamda Ahi Evran Gençlik Kampı'nda gerçekleştirilen eğitim

programında AFAD ekipleri gençlerle bir araya geldi.

Programda teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı çalışmalara da yer verilerek gençlerin olası afetlere karşı daha hazırlıklı hale gelmeleri amaçlandı.

AFET ANINDA DOĞRU DAVRANIŞLAR ANLATILDI

Programda gençlere, deprem başta olmak üzere olası afet ve acil durumlara karşı hazırlıklı olmanın önemi anlatıldı.

Afet öncesinde alınabilecek tedbirler, afet sırasında doğru hareket etmenin önemi ve

afet sonrasında dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilendirme yapıldı.

AFAD görevlileri, afetlerin ne zaman meydana geleceğinin önceden bilinemeyeceğine dikkat çekerek, afet öncesinde edinilecek doğru bilgilerin ve hazırlığın önemini gençlere aktardı.

Eğitimle gençlerin karşılaşabilecekleri riskleri tanımları, afet sırasında bilinçli hareket etmeleri ve öğrendikleri bilgileri günlük yaşamlarında da kullanmaları hedeflendi.

Ayrıca afet bilincinin küçük yaşlardan itibaren oluş-

turulmasının, toplumun afetlere karşı hazırlık seviyesinin artırılmasına önemli katkı sağladığına dikkat çekildi.

Teorik eğiti-



min ardından gençler uygulamalı çalışmaya katıldı.

Afet sonrasında ortaya çıkabilecek geçici barınma

ihtiyacına yönelik çadır kurulumu, AFAD görevlileri tarafından aşamalı olarak gösterildi.

Gerçekleştirilen eğitimle gençlerin afet ve acil durumlarda farkındalıklarının artırılmasının yanı sıra ihtiyaç halinde doğru ve bilinçli hareket edebilmelerine katkı sağlanması amaçlandı.

Kırşehir Valiliği koordinesinde AFAD tarafından toplumun farklı kesimle-

rine yönelik afet farkındalık ve bilinçlendirme çalışmalarının sürdürüleceği belirtildi.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de aile içi tartışma cinayete bitti



Kırşehir'in Kaman ilçesinde, babasıyla kendisine iftira attığı gerekçesiyle tartıştığı öğrenilen Y.E.A., babası N.A.'yı bıçaklayarak öldürdü.

Olayın ardından Y.E.A.'nın İlçe Emniyet Müdürlüğüne giderek teslim olduğu öğrenildi.

Olay, Kaman ilçesine bağlı Cuma Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Y.E.A. ile babası N.A. arasında kendisine henüz bilinme-

yen bir nedenden dolayı tartışma çıktı.

Tartışmanın büyümesi üzerine Y.E.A., babası N.A.'yı bıçakladı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde N.A.'nın hayatını kaybettiği belirlendi. Olayın ardından Y.E.A.'nın Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğüne giderek teslim olduğu öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

KIRŞEHİR (İHA)

KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

- Mülkiyeti Belediyemize ait, aşağıda adresleri, nitelikleri belirtilen gayrimenkuller kiraya verilmek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince açık teklif usulüne göre ihaleye çıkarılmıştır.
- Kiralanan taşınmazların ihale tarihi aşağıda belirtilen gün ve saatte Belediyemiz Encümeni tarafından Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde bulunan Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır. İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
- Kiralanan taşınmazların kira süresi, 1 yıllık kira muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale tarihi ve ihale saati aşağıda belirtilmiştir.
- İsteklilerin, 01.09.2026 Salı günü saat 17:00' a kadar Belediyemiz Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde bulunan Mali Hizmetler Müdürlüğüne müracaat etmeleri ve istenen belgeleri vermeleri gerekmektedir. Belirtilen saatten sonra yapılan müracaatlar ve posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için istenen belgeler:

Gerçek Kişiler :

5.1 Dilekçe

5.2 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi.

5.3 Kanunu İkamet Belgesi.

5.4 Kırşehir Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge.

5.5 Şartname bedeli ödendiğine dair belge (md 6)

5.6 Geçici teminat bedeli ödendiğine dair belge (md 7)

5.7 Noter tasdikli imza beyannamesi

5.8 Vekaleten katılıyor ise noter tasdikli vekaletname ve imza beyannamesi

Tüzel Kişiler :

5.9 Dilekçe

5.10 Kırşehir Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge.

5.11 Şartname bedeli ödendiğine dair belge (md 6)

5.12 Geçici teminat bedeli ödendiğine dair belge (md 7)

5.13 Vekaleten katılıyor ise noter tasdikli vekaletname ve imza beyannamesi

5.14 Tüzel kişiliğin yetki belgesi ve noter tasdikli imza sirküsü

5.15 İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve İhale yılı içinde alınmış Oda Sicil Kayıt Belgesi.

5.16 Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli ortak girişim beyannamesi.

5.17 Bilet Satış Yazıhanesi ihalesine katılacak gerçek ve tüzel kişiler Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından alınan F1 veya F2 yetki belgeleri ya da D1 veya D2 yetki belgelerini getirmeleri gerekmekte olup yetki belgesi olmayan gerçek ve tüzel kişiler ihaleye katılamayacaktır.

6. İhaleye katılacak olanlar her bir ihale için **2.000,00 TL Şartname bedelini** Belediyemiz veznelerine veya Belediyemiz Ziraat Bankası TR83 0001 0024 9934 8311 2650 73 numaralı hesabına yatırarak Dekontunu ihale evrakları ile birlikte vereceklerdir.

7. Geçici teminat olarak belirtilen bedeli Belediyemiz Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi TR24 0001 0024 9934 8311 2650 68 numaralı hesabına yatırarak aldıkları Dekont veya 2886 sayılı D.İ.K.' nun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden herhangi birisi. (Teminat mektubu verilmesi halinde geçici teminat mektubunun süresiz ve limit içi olması, 2886 sayılı D.İ.K. na göre düzenlenmiş olması gerekmektedir). Ayrıca ihaleye katılan gerçek veya tüzel kişiler ihale teminatını kendi hesabından yatıracaktır.

8. İhaleler ile ilgili bilgi mesai saatleri içerisinde Belediyemiz Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde bulunan Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınabilmektedir.

S. No	Adresi	Kiralananak Taşınmazın Cinsi ve m2 si	Kira Süresi	1 Yıllık Kira Muh. Bedeli	Geçici Teminat	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Kuşdili Mahallesi Kale Mevkii	Kale Kafe (K.Alan 77 m2-A.Alan 873 m2)	3 Yıl	400.000 TL + KDV	36.000 TL	02.09.2026	10:30
2	Kuşdili Mahallesi Kapalı Pazaryeri	4 nolu Dükkan (6 m2)	3 Yıl	24.000 TL + KDV	2.160 TL	02.09.2026	10:40
3	Yenice Mahallesi	Otopark Alanı (2152 m2)	3 Yıl	300.000 TL + KDV	27.000 TL	02.09.2026	10:50
4	Yeni Şehirlerarası Otobüs Terminali	4 nolu Bilet Satış Yazıhanesi (24 m2)	3 Yıl	170.000 TL + KDV	15.300 TL	02.09.2026	11:00
5	Yeni Şehirlerarası Otobüs Terminali	5 nolu Bilet Satış Yazıhanesi (24 m2)	3 Yıl	170.000 TL + KDV	15.300 TL	02.09.2026	11:10
6	Yeni Şehirlerarası Otobüs Terminali	6 nolu Bilet Satış Yazıhanesi (24 m2)	3 Yıl	170.000 TL + KDV	15.300 TL	02.09.2026	11:20
7	Medrese Mah. Cacabey Meydanı Altı	Kapalı Otopark ve Oto Yıkama (145 Araç Kapasiteli)	3 Yıl	1.450.000 TL + KDV	130.500 TL	02.09.2026	11:30
8	Ahi Evran Mah. Kentpark 8 li Satış Birimlerinden	8 nolu Satış Birimi (12 m2)	3 Yıl	65.000 TL + KDV	5.850 TL	02.09.2026	11:40
9	Yeni Şehirlerarası Otobüs Terminali	Kiosk (10,5 m2)	26 Ay	400.000 TL + KDV	26.000 TL	02.09.2026	11:50

10

MİMARLAR VE MÜHENDİSLER GRUBU

MECLİS ÜYESİ ADAYLARI

Komite

Güçlü Ticaret

GÜÇLÜ KIRŞEHİR

Ahilik Geleneği İle, Kırşehir İçin!

İSMAİL DEMİRBİLEK

MECLİS ÜYESİ ADAYI

MECLİS ÜYESİ ADAYI

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKAN ADAYI

SONER BAHADIR

MECLİS ÜYESİ ADAYI

KIRŞEHİR'DE CUMA HUTBESİNİN KONUSU MEVLİD-İ NEBİ



Kırşehir'de 21 Ağustos Cuma günü camilerde okunacak hutbenin konusu "Mevlid-i Nebi" oldu. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan hutbede,

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (s.a.s) örnek ahlaki ve insanlığa bıraktığı değerler anlatıldı. Kırşehir'deki camilerde vatandaşlara

hitap edecek hutbede; aile bağlarının korunması, komşuluk ilişkileri, helal kazanç, yardımlaşma ve ihtiyaç sahiplerinin gözetilmesi gibi konulara dikkat çe-

kildi.

Hutbede, günümüzde iletişim imkânlarının artmasına rağmen insanlar arasındaki ilişkilerin zayıflayabildiğine dikkat çekildi.

Sanal dünyanın aile, akraba ve komşuluk ilişkileri üzerindeki etkisine değinilerek, toplumsal huzurun güçlendirilmesinde güzel ahlakın önem taşıdığı belirtildi.

MEVLİD-İ NEBİ HAFTASININ TEMASI "GÜZEL AHLAK"

Hutbede ayrıca Mevlid Kandili

dolayısıyla gerçekleştirilecek etkinliklere de değinildi.

Peygamber Efendimizin doğumunun hicri 1500. yılı münasebetiyle Mevlid-i Nebi Haftası'nın "Peygamberimiz ve Güzel Ahlak" temasıyla idrak edileceği bildirildi.

Hutbe, Ahzâb Suresi'nde Peygamber Efendimizin müjdeleyici, uyarıcı ve insanları Allah'ın yoluna davet eden bir rehber olarak gönderildiğini bildiren ayetlerin mealıyla tamamlandı. **(TUĞBA GÜL)**

KIRŞEHİR'DE EĞİTİM YÖNETİCİLERİ İÇİN TAKVİM BELLİ OLDU

Kırşehir'de daha önce eğitim kurumlarında yöneticilik görevinde bulunan eğitimcileri ilgilendiren yeniden görevlendirme sürecinin ayrıntıları belli oldu.

Açıklanan takvime göre müdür ve müdür yardımcılığı boş bulunan eğitim kurumları 24 Ağustos 2026 tarihinde duyurulacak. Müdür ve müdür yardımcısı olarak görevlendirile-

cekler için Eğitim Kurumları Yönetici Yetiştirme Programı başvuruları ise 25-26 Ağustos tarihlerinde alınacak.

BAŞVURULAR 28-31 AĞUSTOS'TA Yöneticilikten ayrılanların yeniden görevlendirilmesine yönelik değerlendirme başvuruları 28-31 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Yönetici olarak görevlendirilecekler için eğitim kurumları Yönetici Yetiştirme Programı



SONUÇLAR 25 EYLÜL'DE AÇIKLANACAK

Tercihlerin onaylanması ise 17-22 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Yeniden görevlendirme sonuçları 25 Eylül 2026 tarihinde açıklanacak.

Müdür ve müdür yardımcısı olarak görevlendirilen eğitimciler, 28 Eylül itibarıyla görevlerine başlayacak. **(FİLİZ ÖZ)**

timler, Eğitim Kurumları Yönetici Yetiştirme Programı

kapsamında 1-13 Eylül tarihleri arasında yapılacak.

KIRŞEHİR Ticaret Borsası BAŞKAN ADAYI HASAN ÜNLÜ

Borsa Güçlenecek, Kırşehir Kazanacak.!

MINİK CİMNASTİKÇİLERE DONDURMA MOLASI



8'den Devam

Minik cimnastikçilerle yakından ilgilenen İl Müdürü Çakmakçı, çocuklarla sohbet ederek spor hayatlarına ilişkin hedeflerini ve hayallerini dinledi.

Çakmakçı, küçük yaşlarda sporla tanışmanın ço-

cukların fiziksel ve sosyal gelişimi açısından taşıdığı öneme dikkat çekti. Yoğun antrenman programlarını sürdüren sporcular, ziyaret sırasında kısa bir mola verdi.

Müdür Çakmakçı, sıcak yaz gününde minik sporcu-

lara dondurma ikram ederek antrenmanlarına renk kattı.

SPORLA BÜYÜYEN NESİLLER HEDEFLENİYOR

GSB Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlerle çocukların spora yönlendirilmesi, yeteneklerinin erken yaşta keşfedilmesi ve spor yapma alışkanlığı kazanmaları amaçlanıyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden ya-

pılan açıklamada, "Çocuklarımızın yüzündeki tebessüm, azimleri ve spora olan sevgileri bizim en büyük motivasyon kaynağı. Sporla büyüyen, hayallerinin peşinden koşan tüm gençlerimizin her zaman yanındayız." ifadelerine yer verildi.

Minik sporcular, verilen kısa dondurma molasının ardından antrenörleri eşliğinde cimnastik çalışmalarına devam etti. **(HATİCE SÜRMEİ)**

DURU LAÇİN YELKENDE HEDEF BÜYÜTTÜ

8'den Devam

HEDEF DAHA BÜYÜK BAŞARILAR

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Laçın'ın başarısına dikkat çekilerek, "Anadolu Yelken Ligi 2. Etap Optimist Kars Yarışları'nda gösterdiği üstün performansla bozkırın azmini mavi sulara taşıyan Duru, başarısının coğrafya tanımadığını bir kez daha kanıtladı." ifa-

delerine yer verildi.

Duru Laçın'ın bundan sonraki hedefinin Kırşehir'i yelken sporunda daha ileri seviyelerde ve ulusal organizasyonlarda başarıyla temsil etmek olduğu bildirildi.

Genç sporcunun elde ettiği derecelerin Kırşehir'de yelken sporuna ilginin artmasına da katkı sağlaması bekleniyor. **(TUĞBA GÜL)**

KENTPARK'TA GENÇLİK VE SPOR FESTİVALİ HEYECANI

8'den Devam

Yüz boyama, çocuk kostümleri ve bilgi yarışması da festival programının dikkat çeken etkinlikleri arasında bulunuyor.

Özellikle geleneksel oyunların programa dahil edilmesiyle çocukların hem eğlenmesi hem de geçmişten günümüze taşınan oyun kültürünü yakından tanıması hedefleniyor.

SPOR FAALİYETLERİ KENTPARK'TA

Festivalin önemli bölümlerinden birini de sportif faaliyetler oluşturacak. Kentpark'ta kurulacak etkinlik alanlarında ayak tenisi, futbol ve badminton faaliyetleri gerçekleştirilecek. Bilek güreşi ve dart gösterileri de sporseverlerle buluşacak.

Düzenlenecek etkinliklerle gençlerin farklı spor branşlarını tanımalarına ve spora olan ilgilerinin artırılmasına katkı sunulması amaçlanıyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün yıl boyunca gençlere yönelik sürdürdüğü sportif ve sosyal faaliyetlerin festival ortamında daha geniş kitlelerle buluşturulması hedefleniyor.

ÇOCUKLAR VE AİLELER DE FESTİVALDE BULUŞACAK Festival kapsamında katılımcılara çeşitli ikramlarda

LUŞACAK

Festival yalnızca gençlere değil, çocuklara ve ailelere yönelik etkinlikleriyle de dikkat çekiyor. Kentpark'ta gerçekleştirilecek organizasyonun farklı yaş gruplarından vatandaşları aynı etkinlik alanında bir araya getirmesi bekleniyor.

Spor müsabakaları ve oyunların yanı sıra sanat etkinlikleriyle de zenginleştirilecek program, Kırşehirlilere hareketli bir pazar günü yaşatacak. **İKRAMLAR VE HEDİYELER DE OLACAK**

Festival kapsamında katılımcılara çeşitli ikramlarda

da bulunulacak.

Etkinlik alanında kek, meyve suyu, mısır ve su ikram edilirken çeşitli hediyelik eşyaların dağıtımı da gerçekleştirilecek.

Kırşehir Gençlik Merkezi, 23 Ağustos Pazar günü saat 16.00'da Kentpark'ta başlayacak Gençlik ve Spor Festivali'ne tüm vatandaşları davet ederek, "Tüm halkımız davetlidir" çağrısında bulundu.

Spor, sanat, müzik ve eğlenceyi aynı programda buluşturacak festivalin, Kentpark'ta renkli görüntülere sahne olması bekleniyor. **(TUĞBA GÜL)**

KIRŞEHİR'DE KAÇAK PARFÜM VE ELEKTRONİK ÜRÜN ELE GEÇİRİLDİ

Kırşehir'de polis ekipleri tarafından yapılan çalışmalarda 79 adet kaçak parfüm ile çeşitli elektronik ürünler ele geçirildi.

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri; il genelinde kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesi ve takibine yönelik saha ve analiz çalışmaları



yaptı. Yapılan analiz çalışmaları kapsamında takibe alınan bir araç ekipler tarafından durduruldu.

M.D. idaresindeki araçta gerçekleştirilen aramada, farklı markalara ait 79 adet kaçak parfüm, 8 bluetooth kulaklık ve 5 akıllı saat ele geçirildi. Gümrük kaçağı malzemelere el konulurken soruşturma başlatıldı. **KIRŞEHİR (İHA)**

Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR

YeşilYurt
Günlük Siyasi Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yeniyurt.com.tr
www.yeniyurtgazetesi.com.tr



MINİK CİMNASTİKÇİLERE DONDURMA MOLASI

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, GSB Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları kapsamında cimnastik eğitimi alan minik sporcuları ziyaret etti. Çakmakçı, antrenmanlarını sürdüren çocuklarla sohbet ederek hedeflerini dinledi ve sporculara dondurma ikramında bulundu. Kırşehir Valiliği himayelerinde

sürdürülen GSB Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları kapsa-

mında çocukların farklı spor branşlarıyla buluşturulması-

na yönelik çalışmalar devam ediyor. Bu kapsam-

da Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, cimnastik branşında eğitim alan minik sporcuları antrenman yaptıkları salonda ziyaret etti.

Çocukların çalışmalarını yakından takip eden Çakmakçı, antrenörlerden yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı. **SPORCULARIN HEDEFLERİNİ DİNLEDİ** *7de*



KENTPARK'TA GENÇLİK VE SPOR FESTİVALİ HEYECANI

**T.C. KIRŞEHİR VALİLİĞİ
GENÇLİK VE SPOR
İL MÜDÜRLÜĞÜ**

**KIRŞEHİR
GENÇLİK
SPOR
FESTİVALLERİ**

Gençlik ve Spor Festivalinde
Gençlerle Bir Aradayız
KIRŞEHİR

📅 23 Ağustos 2026 Pazar | ⌚ Saat: 16.00 | 📍 Yer: Kentpark

**GENÇLİK HİZMETLERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GENÇLİK FAALİYETLERİ

- Müzik Dinletisi
- Ebru Sanatı
- Akıl Zeka Oyunları
- Resim Sergisi
- Sokak Oyunları
- Halat Çekme
- Denge Oyunları

SPOR FAALİYETLERİ

- Yumurta Taşıma
- Çuval Yarışları
- Yüz Boyama
- Çocuk Kostümleri
- Bilgi Yarışması

İKRAMLAR VE HEDİYELER

- Kek
- Meyve Suyu
- Mısır Patlatma
- Su
- Hediyelik Eşya Dağıtımı

Tüm Halkımız Davetlidir!

Kırşehir'de gençleri spor, sanat ve eğlenceyle bir araya getirecek Gençlik ve Spor Festivali için geri sayım başladı.

Kırşehir Gençlik Merkezi tarafından "Gençlik ve Spor Festivalinde Gençlerle Bir Arada-

yız" sloganıyla gerçekleştirilecek organizasyon, 23 Ağustos 2026 Pazar günü saat 16.00'da Kentpark'ta başlayacak.

Kırşehir Valiliği himayelerinde gerçekleştirilecek festivalde çocuklar, gençler ve aileler için birbirinden farklı

etkinlikler düzenlenecek.

Gün boyunca devam edecek programla gençlerin sosyal ve sportif faaliyetlere katılımının artırılması, farklı branşlarla tanışmaları ve aileleriyle birlikte keyifli vakit geçirmeleri amaçlanıyor.

GENÇLER İÇİN DOLU DOLU PROGRAM

Festival kapsamında gençlik faaliyetlerinden sanatsal etkinliklere kadar geniş bir program hazırlandı.

Müzik dinletisiyle renk kazancak organizasyonda

Ebru Sanatı, akıl ve zekâ oyunları, resim sergisi ve sokak oyunları da yer alacak.

Halat çekme ve denge oyunlarının yanı sıra yumurta taşıma ve çuval yarışlarıyla katılımcılar eğlenceli anlar yaşayacak. *7de*

DURU LAÇİN YELKENDE HEDEF BÜYÜTTÜ



Denizi olmanın Kırşehir'den yelken sporunda önemli dereceler çıkmaya devam ediyor. Kırşehir'i Anadolu Yelken Ligi 2. Etap Optimist Kars Yarışları'nda temsil eden Duru Laçın, elde ettiği başarıların ardından Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı ile bir araya geldi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen ziyarette Laçın'ın yarışlardaki performansı, yelken sporundaki gelişimi ve gelecek

hedefleri üzerine değerlendirilmelerde bulunuldu.

İKİ AYRI KATEGORİDE KÜRSÜYE ÇIKTI

Duru Laçın, Kars'taki yarışlarda Optimist Junior Kızlar kategorisinde birinciliği elde ederken, Optimist Junior Genel kategorisinde ise üçüncü oldu. İki ayrı kategoride kürsüye çıkan genç sporcu, Kırşehir'e çifte gurur yaşattı.

Elde ettiği derecelerle dikkat çeken Laçın'ın, bundan sonraki süreçte

çalışmalarını sürdürerek daha büyük organizasyonlarda Kırşehir'i temsil etmeyi hedeflediği belirtildi. **BOZKIRDA YELKEN ÇALIŞMALARI SONUÇ VERİYOR**

Kırşehir'de yelken sporunun geliştirilmesine yönelik çalışmaların geçmişi de giderek güçleniyor.

Türkiye Yelken Federasyonu, 2025 yılında Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı ile gerçekleştirilen görüşmede Kırşehir'de

yelken faaliyetlerinin geliştirilmesi, spor altyapısının güçlendirilmesi ve gençlerin bu branşa yönlendirilmesine ilişkin çalışmaların ele alındığını açıklamıştı.

Kırşehir Valiliği ve paydaş kurumların destekleriyle yürütülen çalışmalar kapsamında genç sporcuların yelken branşına kazandırılması hedeflenirken, Duru Laçın'ın elde ettiği dereceler de çalışmaların önemli sonuçlarından biri oldu. *7de*



Paralimpik Halter Milli Takımı Kayseri'de kamp yapıyor

Paralimpik Halter Milli Takımı müsabakalara en iyi şekilde hazırlanmak amacıyla Kayseri Erciyes Kamp Eğitim Merkezi'nde kamp çalışmalarını yoğun ve disiplinli bir şekilde sürdürüyor.

Paralimpik Halter Milli Takımı, Kayseri'de gerçekleştirdiği kamp ve hazırlık çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Erciyes Kamp Eğitim Merkezi'nde ağırlanan milli sporcular, yoğun antrenman programıyla müsabakalara en iyi şekilde hazırlanıyor.

Kamp sürecinde sporcuların çalışmalarını yakından takip edilirken, hazırlıklarını verimli bir şekilde sürdürebilmeleri için gerekli destek sağlanıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Ülkemizi ulusal ve uluslararası organizasyonlarda en iyi şekilde temsil etmek için azim, kararlılık ve özveriyle çalışan milli sporcularımıza başarılar diliyoruz, Kayseri'deki kamp çalışmalarının verimli geçmesini temenni ediyoruz" ifadeleri kullanıldı. **(İHA)**

**GÜNCEL SPOR
HABERLERİ İÇİN
KIRŞEHİR MEMLEKET
GAZETESİ'Nİ
TAKİP EDİN**

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97